
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2012 

WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm. 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146. Dz. U. Nr 123 poz. 835, Dz. U. Nr 96  

poz. 620, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Dz. U. Nr 185 

poz. 1092, Dz. U. Nr 201 poz. 1183, Dz. U. Nr 234 poz. 1386, Dz. U. Nr 291 poz. 1707, Dz. U. Nr 240  

poz. 1429, Dz. U. Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.702 zł.  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.702 zł.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3  

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetowe ogółem: 13.028.538 zł w tym:  

a) Dochody majątkowe 195.387 zł  

b) Dochody bieżące 12.833.151 zł  

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 2.128.601 zł  

- Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0 zł  

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12.261.032 zł w tym:  

c) Wydatki majątkowe 586.050 zł  

d) Wydatki bieżące 11.674.982 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 2.128.601 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej – 0 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 173.621 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1244



§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji.  

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1244



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2012 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

Plan dochodów budżetowych na 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1244



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2012 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1244



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1244



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1244



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1244



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2012 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK  

Zwiększa się dochody o kwotę 9.702 zł w związku ze:  

1) zwiększeniem subwencji w dz. 758 rozdz. 75802 w kwocie 9.702 zł z przeznaczeniem na:  

- zakup usług pozostałych w dz. 750 rozdz. 75022 § 4300 - kwota 420 zł,  

- zwrot kosztów podróży służbowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4410 - kwota 150 zł,  

- zakup materiałów i wyposażenia dla jednostek OSP w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 - kwota 2.000 zł,  

- zakup materiałów i wyposażenia (olej opałowy) w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210- kwota 4.379 zł 

- zakup pomocy naukowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 - kwota 426 zł 

- opłacenie rachunku za badania lekarskie pracowników w dz. 801 rozdz. 80101 § 4280 - kwota 582 zł 

- zakup materiałów i wyposażenia (zabawki) w dz. 801 rozdz. 80106 § 4210 - kwota 300 zł 

- opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne pracowników w dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 - kwota  

403 zł.  

- opłacenie rachunku za badania lekarskie pracowników w dz. 801 rozdz. 80110 § 4280 - kwota - 14 zł 

- zakup usług pozostałych w dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 - kwota 590 zł 

- zwrot kosztów podróży służbowych w dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 218 zł 

- zakup paliwa do autobusu szkolnego w dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 - kwota 120 zł 

- zakup usług pozostałych (wywóz nieczystości płynnych) w dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 - kwota 100 zł 

Dokonuje się następujących przeniesień miedzy paragrafami i rozdziałami:  

1) Zmniejsza się środki na wynagrodzenia bezosobowe w dz. 853, rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 1.921 zł,  

§ 4179 o kwotę 339 zł i § 4417 o kwotę 1 zł a zwiększa się środki na zakup pomocy dydaktycznych  

w dz. 853 rozdz. 85395 § 4247 o kwotę 731 zł i § 4249 o kwotę 129 zł oraz na zakup materiałów w dz. 853 

rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 1.190 zł, § 4219 o kwotę 210 zł i § 4419 o kwotę 1 zł.  

2) W dziale 852 w planie wydatków budżetowych brakuje środków w kwocie 930 zł na opłacenie składek  

na ubezpieczenie społeczne w kwocie 29 zł, fundusz pracy w kwocie 12 zł zakup usług pozostałych 122 zł, 

wypłatę zasiłków celowych - dożywianie w kwocie 767 zł. Wolne środki w kwocie 930 zł pozostają  

na podróżach służbowych i zasiłkach celowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1244


		2013-02-22T10:36:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




